

Hamid Holding ApS

Ingasvej 73, 8220 Brabrand

CVR-nr. 38 98 14 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. september 2022.

Tarik Hamid
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hamid Holding ApS Ingasvej 73 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 38 98 14 12
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tarik Hamid
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at være holdingselskab for dets kapitalinteresse samt at udføre handel med varer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.442 kr. mod 252.866 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.157 kr. mod 218.085 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-9.442	252.866
Øvrige finansielle omkostninger	-835	-20.239
Resultat før skat	-10.277	232.627
Skat af årets resultat	2.120	-14.542
Årets resultat	-8.157	218.085
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	218.085
Disponeret fra overført resultat	-8.157	0
Disponeret i alt	-8.157	218.085

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	621.476	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	621.476	0
Anlægsaktiver i alt	621.476	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	22.000	187.109
Varebeholdninger i alt	22.000	187.109
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	90.923
Udsudte skatteaktiver	2.120	0
Andre tilgodehavender	158.606	0
Tilgodehavender i alt	160.726	90.923
Likvide beholdninger	0	34.570
Omsætningsaktiver i alt	182.726	312.602
Aktiver i alt	804.202	312.602

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	100
Overført resultat	28.381	36.538
Egenkapital i alt	68.381	36.638
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	517	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
Selskabsskat	0	14.542
Anden gæld	724.304	250.422
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	735.821	275.964
Gældsforpligtelser i alt	735.821	275.964
Passiver i alt	804.202	312.602

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	100	36.538	36.638
Kontant kapitaludvidelse	39.900	0	39.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.157	-8.157
	40.000	28.381	68.381

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
